Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice k výdejním stojanům
PETROTEC VOLUKLER EN 1360 - Antistatická tankovací
hadice k výdejním stojanům, -30°C až +55°C
Kód produktu: 10591
Tip
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +55°C
Bezpečnost: 3 : 1

menší než R<10 na 6 Ohm/m. Barvy venkovních povrchů: modrá, červená nebo zelená na základě poptávky.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/025-BX016-51196
16 mm
25 mm
4,5 mm
16 bar
80 mm
0,37 kg
80
m
396,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/031-BX016-51196
19 mm
28 mm
6 mm
16 bar
100 mm
0,6 kg
80
m
473,00 Kč
 Lanškroun:   30,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
021/031-BX016-51196
21 mm
31 mm
6 mm
16 bar
75 mm
0,68 kg
40
m
532,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-BX016-51196
25 mm
37 mm
6 mm
16 bar
140 mm
0,8 kg
80